
z dnia 31 grudnia 2019 r. 
Zatwierdzony przez ........ ............... " 

ZARZĄDZENIE NR 5..z.~.J..Q.~.1 W20 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE. 

10St ' z dnia ........ .. !J"'~A,. 2020 r. 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupelniającego, w tym 
terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do publicznycb przedszkoli i kłas 

I publicznycb szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 154 ust. pkt I ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późno zm. l) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr I do niniejszego zarządzenia, okreś la się terminy postępowania rekrutacyjnego 
' i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2, W załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, określa się terminy postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do klas 
I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Niniejszy dokument nie bl'dzi 
zastrzeżeń pod względem 
formalno-prawnym . 

.... " .. ,d " '·r .......... 
R'A~~ęV'~' ,podpiS 

~ą~93/U9 

l) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz, U . z 2019 r. poz. I G80, W81, 181 B, 
2197 i 2248. o " 

. I ~ 
Id: D95A1A9,E,j3. 1.~~~Af-971 O-BC261AE59B59. Projekt 
. Cł!.,}JAD(Ą.(WGilE: 

,:' \ f , 'II I ~ 

Strona I 



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr .:?'ll!0:J./?D1f) 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20stycznia 2020 r. 

terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do publicznych przedszkoli prowadzonych na terenie 

Gminy Kędzierzyn-Koźle 

TERMINY TERMINY 
LP. RODZAJ CZYNNOŚCI W POSTEPOW ANIU W POSTEPOWANIU 

REKRUTACYJNYM UZUPEŁNIAJĄCYM 

Składanie przez rodziców/prawnych opiekunów od 17.02.2020 r. 

l 
deklaracji' o kontynuowaniu wychowania od godz. 8.00 
przedszkolnego w przedszkolu do 25.02.2020 r. ---

do godz. 15.00 

Publikacja oferty/ Złożenie wniosku o przyjęcie do 
od 16.03.2020 r. od 13.05.2020 r. 

przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi od godz. 9.00 od godz. 9.00 
2 spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
do 30.03.2020 r. do 20.05.2020 r. 
do godz. 14.30 . do godz. 14.30 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie do przedszkola l dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 

3 
warunków lub . kryteriów branych pod uwagę od 16.03.2020 r. od 13.05.2020 r. 
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie do 15.04.2020 r. do 28.05.2020 r. 
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa wart. 150 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
21.04.2020 r. 08.06.2020 r. 

4 rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
godz. 9.00 godz. 9.00 

i kandydatów niezakwalifikowanych 

Potwierdzenie rodziców kandydata woli 
od 21.04.2020 r. 

od 08.06.2020 r. przez - do 27.04.2020 r . 5 
pqyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia do 15.06.2020 r. do godz. 14.00 

do godz. 14.30 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
30.04.2020 r. 19.06.2020 r. e rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
godz. 9.00 godz. 12.00 

i kandydatów nieprzyjętych 

Na podst. art. 31 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe organ prowadzący pisemnie 

od 29.06.2020 r. 
7. wskazuje rodzicom/opiekunom prawnym przedszkole, 

do 20.08.2020 r. 
które może przyjąć dziecko niezakwalifikowane 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

. Id: D95A5A9E-3 I 64-4AAF-97 I O-BC26IAE59B59. Projekt Strona 1 



" 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr S1~/Q,J. .. I2J)'lO 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2D\t1'1...:",2020 r. 

terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

Termin postępowania 

TERMINY TERMINY W POSTĘPOWANIU LP. RODZAJ CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU 
REKRUTACYJNYM UZUPEŁNIAJĄCYM 

l. Publikacja oferty - otwarcie strony 23 marca 2020 r. godz. 27 maja 2020 r. ' 
dla rodziców. 9.00 godz. 9.00 -

2. Rejestracja w systemie 23 marca 2020 r. godz. 27 maja 2020 r. 
rekrutacyjnym - wprowadzenie 9.00 do godz. 9.00 do l czerwca 2020 r. 
zgłoszeń/wniosków o przyjęcie 20 kwietnia 2020 r. godz. 15.00 
przez rodziców. I!odz. 15.00 

, 
3. Złożenie w szkole pierwszego od 23 marca 2020 r. do 27 maja 2020 r. 

wyboru podpisanego wniosku wraz 20 kwietnia 2020 r. do 5 czerwca 2020 r. 
z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie kryteriów branych pod 
uwagę , w postępowaniu 
rekrutacyjnym/złożenie 

podpisanego zgloszenia w szkołe 
obwodowei. 

4, Przeprowadzenie prób sprawności 27 kwietnia 2020 r. 29 maja 2020 r. 
fizycznej dła kandydatów 
ubiegających się o przyjęcie do 
oddzialów sportowych· 

5. Podanie do publicznej wiadomości 28 kwietnia 2020 r. I czerwca 2020 r. 
przez komisję rekrutacyjną listy 

I kandydatów, którzy uzyskali .' 
pozytywne wyniki próby , 
sprawności fizycznei. 

6. Podanie do publicznej wiadomości 15 maja 2020 r. godz. 15 czerwca 2020 r. godz. 9.00 
przez komisję rekrutacyjną listy 9.00 
kandydatów zakwalifikowanycb 
i kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

7. Potwierdzenie przez rodziców woli 15 maja 2020 r. od 16 czerwca 2020 r. godz. 9,00 do 
przyjęcia w postaci pisemnego godz. 9.00 do 19 czerwca 2020 r. godz. 15 .00 
oświadczenia. 19 maja 2020 r. godz. 

15.00 

8. Podanie do publicznej wiadomości 22 maja 2020 r. godz. 19 czerwca 2020 r. godz. 15,00 
przez komisję rekrutacyjną listy 9.00 
kandydatów przyjętych 

i nieprzyietych. 

, 'Id: D95A5A9E-3 I 64-4AAF-97 I Q-BC26IAE59B59. Projekt Strona l 




